
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Безвозмездные денежные поступления текущего характера

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр.
070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

в том числе:

Доходы от собственности

1

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Налоговые доходы

Наименование показателя

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:

в том числе:

казенное учреждение Воронежской области «Терновский социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

в том числе:

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета

Наименование бюджета (публично-правового образования)
Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Бюджет субъекта

050

030

040

060

Код

020

010

строки

на 1 января 2022 г.

2

110

3

КОСГУ

100

Код по

120

130

Бюджетная
деятельность

-

4

243 834,71

-

-

140

150 -

-

-

-

-

6

Итого

243 834,71

3630002732

0503121
01.01.2022

383

20701000

КОДЫ

-

-

Средства во временном
распоряжении

-

-

5

-

- -

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

 по ОКТМО

по ОКЕИ



Наименование показателя

1

Безвозмездные денежные поступления капитального характера
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Прочие доходы

Начисления на выплаты по оплате труда

Услуги связи

Заработная плата

Коммунальные услуги

в том числе:
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе:

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 +
стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера
от организаций (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

Страхование

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц

Оплата работ, услуг
в том числе:

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

Обслуживание государственного (муниципального) долга

в том числе:

деятельность
Бюджетная

-

-

-

243 834,71

183 768,21

1 652,50

58 414,00

16 110 220,38

11 669 568,54

8 967 526,38

2 702 042,16

4

160070

170090

Код
строки

2

КОСГУ

3

Код по

180100

190110

192

193

196

200

210

211

213

170

160

150

220 1 046 380,51

221 40 699,48

223 646 673,96

225 64 256,58

226 294 494,51

255,98

-

-

227

230

240

190

210

255,98

-

646 673,96

-

64 256,58

294 494,51

40 699,48

2 702 042,16

-

-

-

243 834,71

183 768,21

1 652,50

58 414,00

16 110 220,38

11 669 568,54

8 967 526,38

1 046 380,51

6
распоряжении
во временном

Средства Итого

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5

-

Форма 0503121 с. 2



Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе:

в том числе:

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

-

46 486,71

46 486,71

250

260

266

230

240

-

-

- 46 486,71

-

46 486,71



Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

Безвозмездные перечисления капитального характера
государственным (муниципальным) учреждениям

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Чистый операционный результат

(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Бюджетная
деятельность

4

2 451 143,42

271 1 528 284,04

922 859,38272

888 141,20280

888 141,20281

8 500,00290

Код по
КОСГУ

3

270

8 500,00291

-15 866 385,67

-15 866 385,67

-2 164 120,04

-1 469 870,04

310 60 125,00

41Х 1 529 995,04

-888 141,20

43Х 888 141,20

159 082,56

1 081 941,94340

Код
строки

2

250

260

270

300

301

310

320

321

322

350

352

360

361

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

5 6

- 2 451 143,42

1 528 284,04

922 859,38

888 141,20

888 141,20

8 500,00

8 500,00

-15 866 385,67-

-15 866 385,67-

-2 164 120,04-

- -1 469 870,04

60 125,00-

- 1 529 995,04

-

-

-

-

-888 141,20

888 141,20

159 082,56

1 081 941,94

-

-

-

-

-

-
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Наименование показателя

1

уменьшение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:
увеличение стоимости прав пользования

Расходы будущих периодов
Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами
(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

-25 179,10

-13 702 265,63

-13 478 517,85

-13 478 517,85

-

13 478 517,85

Код по Бюджетная
деятельностьКОСГУ

3 4

922 859,38440

59 987,74

59 987,74

431

432

510

610

370

35Х371

х400

410

420

430

Код
строки

2

362

ИтогоСредства
во временном
распоряжении

5 6

- 922 859,38

59 987,74-

- 59 987,74

-

-

6 956,96

6 956,96

19 046,38

12 089,42

-25 179,10

-13 702 265,63

-13 471 560,89

-13 471 560,89

19 046,38

13 490 607,27

Форма 0503121 с. 4



Наименование показателя

1

Бюджетная
деятельность

4

строки
Код

2

Код по

3

КОСГУ
ИтогоСредства

5 6

во временном
распоряжении

Форма 0503121 с. 5

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:
увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

6 377,06

223 747,78

14 676 282,73

830

730

510

540

541

542 14 669 905,67

230 704,746 956,96

13 334,02

14 695 329,11

14 681 995,0912 089,42

6 956,96

19 046,38



« »

« »

Наименование показателя

Резервы предстоящих расходов

1

Гл. бухгалтер
(должность)

(подпись)

(подпись)

Руководитель

20 г.

Централизованная бухгалтерия

Исполнитель

20 г.

КОСГУ

х

Код по

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(должность)

Главный
бухгалтер

84734751492, 89081440585,

(подпись)

Бюджетная
деятельность

4

217 370,72

(расшифровка подписи)

2

Код
строки

560

Липчанская Лидия Сергеевна
(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Средства

-

5
распоряжении
во временном

Итого

6

217 370,72

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(подпись)

Форма 0503121 с. 6


